

Årsredovisning
för
Scancraft Display AB
556665-2979

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-04.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Max Flyhammar, Styrelseledamot
2025-03-10

Styrelsen och verkställande direktören för Scancraft Display AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver utveckling och försäljning av elektronikprodukter med specialinriktning på displayer och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Solna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	39 919	86 343	53 409	46 114
Resultat efter finansiella poster	5 456	12 883	11 943	7 371
Soliditet (%)	87,0	64,4	69,7	75,2

Nettoomsättningen minskar då kunderna har haft en lägre efterfrågan och ökat köp från konkurrenter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	19 160 589	7 939 048	27 199 637
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-4 000 000		-4 000 000
Balanseras i ny räkning		7 939 048	-7 939 048	0
Årets resultat			7 029 116	7 029 116
Belopp vid årets utgång	100 000	23 099 637	7 029 116	30 228 753

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	23 099 637
årets vinst	7 029 116
	30 128 753
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	4 000 000
i ny räkning överföres	26 128 753
	30 128 753

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-09-01	2022-09-01
	1	-2024-08-31	-2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		39 918 545	86 343 456
Övriga rörelseintäkter		196 324	315 626
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		40 114 869	86 659 082
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-29 216 437	-60 945 960
Övriga externa kostnader		-1 579 576	-2 132 263
Personalkostnader	2	-4 354 693	-11 287 486
Övriga rörelsekostnader		-483 751	0
Summa rörelsekostnader		-35 634 457	-74 365 709
Rörelseresultat		4 480 412	12 293 373
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 041 687	594 315
Räntekostnader och liknande resultatposter		-65 677	-5 188
Summa finansiella poster		976 010	589 127
Resultat efter finansiella poster		5 456 422	12 882 500
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		3 700 000	-2 482 350
Summa bokslutsdispositioner		3 700 000	-2 482 350
Resultat före skatt		9 156 422	10 400 150
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 127 306	-2 461 102
Årets resultat		7 029 116	7 939 048

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	3 050 000	0
Andra långfristiga fordringar	5	750 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		3 800 000	0
Summa anläggningstillgångar		3 800 000	0

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Färdiga varor och handelsvaror		5 913 745	14 598 126
Summa varulager		5 913 745	14 598 126

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		1 367 625	8 581 835
Övriga fordringar		0	97
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		439 339	456 933
Summa kortfristiga fordringar		1 806 964	9 038 865

Kassa och bank

Kassa och bank		35 435 179	39 652 134
Summa kassa och bank		35 435 179	39 652 134
Summa omsättningstillgångar		43 155 888	63 289 125

SUMMA TILLGÅNGAR

46 955 888

63 289 125

Balansräkning

Not
1

2024-08-31

2023-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

23 099 637

19 160 589

Årets resultat

7 029 116

7 939 048

Summa fritt eget kapital

30 128 753

27 099 637

Summa eget kapital

30 228 753

27 199 637

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

13 397 026

17 097 026

Summa obeskattade reserver

13 397 026

17 097 026

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

513 976

11 500 475

Skatteskulder

1 291 015

2 834 661

Övriga skulder

376 779

3 519 852

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

1 148 339

1 137 474

Summa kortfristiga skulder

3 330 109

18 992 462

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

46 955 888

63 289 125

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-09-01 -2024-08-31	2022-09-01 -2023-08-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	3 050 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 050 000	0
Utgående redovisat värde	3 050 000	0

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	750 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	750 000	0
Utgående redovisat värde	750 000	0

Not Eventualförpliktelser

	2024-08-31	2023-08-31
Bankgaranti	953 000	953 000
	953 000	953 000

Not Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
Företagsinteckning	5 000 000	5 000 000
	5 000 000	5 000 000

Solna 2025-02-26

Patrik Edström
Patrik Edström
Ledamot

Max Flyhammar
Max Flyhammar
VD

Zoulfia Naragaeva
Zoulfia Naragaeva
Ordförande

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-26

Daniel Bohlin
Daniel Bohlin
Auktoriserad revisor
